(1) Voyez Samuel Shuckford, *Histoire du monde, sacrée et profane*, tom. III, liv. XII, pag. 402, suivantes. M. Jaquelot, *Dissertations sur l'existence de Dieu*, tom. III, ch. 7, pag. 126, suiv.

(2) Voyez M. Jaquelot, *loc. cit.*, ch. 7, suivants; Joannes Seldenus, *de Jure naturali et gentium, juxta disciplinam Hebræorum libri septem*; Londini 1610, fol., passim; P. M. Antonino Valsecchi, *Dei fundamenti della religione*, lib. II, ch. 7, seqq. pag. 80-102; D. Delors, *Précis de l'histoire de l'Égypte*, ch. 5, pag. 51-55; Hermannus Wisitius, *Ægyptiaca, sive de Ægyptiacorum Sacrorum antiquis, Ægyptiaca*, lib. I, cap. 1; lib. III, cap. 14, seqq.; *Thesaurus Antiquit. Sacr. Blasii Ugolini*, tom. I, col. 755, seqq.; 1069, seqq.; Jo. Franc. Buddens, *Hist. Eccles. Vit. Testam. period. II, sect. 1, a Mose ad Josuam*, § 51, seqq., pag. 607, seqq.; 686, seqq.

(3) Étant enim in illo populo aliqui ad idololatriam prout: et ideo necesse erat, ut ad idololatriam cultu per præcepta ceremonialia revocarentur ad cultum Dei. Et quia multipliciter homines idololatriam deserviant, oportebat et contrario multa institui ad singula reprimenda: et iterum multa talibus imponi, ut quasi oneratis ex his que ad cultum Dei impenderent, non videretur idololatriæ deservire. Ex parte veterum, qui erant prout ad bonum, etiam necessaria fuit multiplicatio ceremoniarum præceptorum: tum quia per hæc diversimode mens erant reprobata in

(Quærit.)